وہاں میں ایک نبی آیا اور دنیا نے اس کو قبول نہیں کیا لیکن خدا اس کو قبول کرے گا اور
بڑے بڑے وراور جلوں سے اسی سچائی ظاہر کر دیگا : الباقی حضرت سید محمد
چندہ منقادی حضرت سید محمد
ساتھ چار روپے

Digitized by Khilafat Library

آخری مانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی تاریخ موعودہ ہے۔ (حقیقۃ الہی ۶۵)

جلد ۳ مورخہ ۱۳ مئی ۱۹۱۶ء شنبہ مطابق ۱۰ رجب ۱۳۳۵ھ ۱۱۳

المیسیح (علیہ السلام)

۱۔ حضرت نسل عمر بخیر و عافیت ہیں (۲) حضرت امام المؤمنین
کی بیعت بخارہ سے طیل رہی۔ اب آرام ہے (۳) اسی صاحب
منا بشیر احمد صاحب کو بھی نسبت آرام ہے
۲۔ تعلیم الاسلام ہی سکول ناشار اللہ خیر و نوری پر ہے
تعداد طلباء چار سو سے زائد ہے جو اس سے پہلے کبھی نہ ہوئی
تھی
۳۔